

Greenleaf Trails Addition, Section 6
Norman, Oklahoma
November 25, 2013

Deferred Paving for 12th Avenue

<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Quantity</u>	<u>Unit</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Cost</u>
1	6" CURB & GUTTER	387.00	LF	\$ 10.00	\$3,870.00
2	2" TYPE "S5" ASPHALTIC CONCRETE	1385.00	SY	\$ 12.50	\$17,312.50
3	4" TYPE "S3" ASPHALTIC CONCRETE	1385.00	SY	\$ 17.50	\$24,237.50
4	6" MODIFIED SUBGRADE (14% CKD)	1554.00	SY	\$ 5.50	\$8,547.00
5	3" TYPE "3" ASPHALT	1554.00	SY	\$ 15.00	\$23,310.00
6	SAW CUT EXIST. PAVING	506.00	LF	\$ 3.50	\$1,771.00
7	5' SIDEWALK	446.00	LF	\$ 25.95	\$11,573.70
8	REMOVE EXISTING PAVEMENT	787.00	SY	\$ 5.00	\$3,935.00
9	ROCK PAD	1.00	EA	\$ 2,180.00	\$2,180.00
10	TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$ 1,250.00	\$1,250.00
11	TRAFFIC STRIPING	1.00	LS	\$ 2,000.00	\$2,000.00
Grading, Paving, and Erosion Control Total					\$99,986.70

OK
11-25-13
JMM